
Fe
bru

ary
 6,

 20
26

, 7
:33

 am
МОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > МОНИТОРИ

Philips 32M2N8900, 31.5" 3840x2160@240Hz QD-OLED,
0.03ms GtG, 1500000:1, Mega Infinity DCR, Adaptive Sync,
FlickerFree, LowBlue Mode, 5Wx2, Tilt, Height Adjust, Swivel,
2xHDMI, DP, USB hub

Модел : 32M2N8900/00
Philips 32M2N8900, 31.5" 3840x2160@240Hz QD-OLED, 0.03ms GtG,
1500000:1, Mega Infinity DCR, Adaptive Sync, FlickerFree, LowBlue Mode,
5Wx2, Tilt, Height Adjust, Swivel, 2xHDMI, DP, USB hub
Размер на екрана, inch: 31.5&quot; (80.01 cm)
  Вид на екрана: Flat
  Широкоекранен: 16:9
  Технология: QD-OLED
  Тип на матрицата: OLED
  Тип на дисплея: Anti-Glare
  Сензорен дисплей: -
  Резолюция: 3840x2160
  Разстояние м/у точките, mm: 0.1814 x 0.1814 mm
  Време за реакция, ms: 0.03ms
  Честота на опресняване, Hz: 240Hz
  Яркост, cd/m2: 250cd/m2
  Статичен контраст: 1 500:1
  Динамичен контраст: Mega Infinity DCR
  Ъгъл на видимост H/ V: 178° / 178°
  Честота H/ V: 30 - 510 kHz/48 - 240 Hz
  Тип синхронизация: Adaptive-Sync
  Тунер: -
  Web камера, MP: -
  Вградени говорители: 5W x2
  Ethernet (RJ-45) порт: -
  HDMI: 2 HDMI
  DVI: -
  Display port: DisplayPort
  Последователно свързване: -
  VGA: -
  USB-C: USB-C
  USB хъб: USB 3.2 Gen 1
  Наклон: -5° ~ -20°
  Хоризонтално завъртане: -30° ~ 30°
  Вертикално завъртане: -
  Регулиране на височина: 130 mm
  Енергиен клас: G
  Консумация, kWh/1000h: 55 kWh
  Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 72.0 x 20.0 x

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/2

mailto:eshop@dig.bg


Fe
bru

ary
 6,

 20
26

, 7
:33

 am
42.0(57.2) cm
  Цвят: White
  VESA размер, mm: 100 x 100 mm
  Други: FlickerFree, Low Blue Light

Цена : 1093.50&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 13 ноември, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 2/2

mailto:eshop@dig.bg

